

Investitor  
ObiectOOO  
**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi, or.  
Cimislia str.Cetatea Alba,nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Sursa autonoma de alimentare cu caldura. Rețele de gaze interioare.**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Rețele de gaze interioare</b>				
1	IC20D	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2"(Труба ст.водогазопроводная Ду 40x3,0)	m			75,853
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	35,00	29,750
	252121670 1403	Teava din otel (Труба ст.водогазопроводная Ду 40x3,0)	m	1,0150	41,00	41,615
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0720	12,80	0,922
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1540	19,00	2,926
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0370	16,00	0,592
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
2	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогаз. ф20x2,8)	m			45,927
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	35,00	19,250
	252121670 1202	Teava din otel (Трубы стальные водогаз. ф20x2,8)	m	1,0150	24,00	24,360

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	12,80	0,486
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,00	1,463
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	16,00	0,320
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
3	IC20A	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогаз. ф15x2,5)	m			35,760
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	35,00	19,250
	252121670 1152	Teava din otel (Трубы стальные водогаз. ф15x2,5)	m	1,0150	14,00	14,196
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	12,80	0,486
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0770	19,00	1,444
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	16,00	0,320
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,064
4	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			8,030
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	35,00	3,850
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	83,60	4,180
5	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			11,102
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	83,60	5,852
6	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele	m			6,494

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de pina la 1", inclusiv				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	35,00	3,150
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	83,60	3,344
7	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			9,566
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	35,00	4,550
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	83,60	5,016
8	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Кран газовый шаровой фланцевый КШ-40)("Antoval-Gaz-Service")	buc			1 009,457
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	35,00	21,000
	287527420 5140	Robinet cu flanse (Кран газовый шаровой фланцевый КШ-40)	buc	1,0000	921,00	921,000
	287527442 8200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	25,00	50,000
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	16,10	0,161
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,50	4,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	14,00	0,700
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	12,80	1,536
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,00	6,460
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	16,00	1,600
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	40,00	0,600
9	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (Кран	buc			74,172

1	2	3	4	5	6	7
		пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn20мм)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	35,00	23,100
	287527420 52120	Robinet de inchidere (cana) (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn20мм)	buc	1,0000	50,00	50,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0160	35,00	0,560
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
10	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn15мм)	buc			56,554
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	35,00	15,750
	287527420 52115	Robinet de inchidere (cana) (Кран пробковый проходной натяжной муфтовый 11Б12бк Dn15мм)	buc	1,0000	40,00	40,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
11	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 40 mm (Заглушка ф40)	buc			91,834
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,5000	35,00	17,500
	287527440 02040	Заглушка ф40мм	buc	1,0000	29,00	29,000
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	34,00	11,560
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	12,80	0,512
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	19,00	0,760
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	98,49	32,502
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (крепление газопровода к стене	kg			22,050

1	2	3	4	5	6	7
		φ40)(4шт)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	35,00	8,050
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,000
13	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (футляр φ40мм для Ду20)	buc			27,831
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	35,00	14,000
	272210331 051	Teava (футляр φ40мм для Ду20)	m	0,3000	43,20	12,960
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,218
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,171
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,482
14	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" (футляр φ65мм для Ду40)	buc			32,721
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	35,00	14,000
	272210331 054	Teava (футляр φ65мм для Ду40)	m	0,3000	59,50	17,850
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,80	0,218
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	19,00	0,171
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,482
15	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металлоконструкции для крепления)	kg			22,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	35,00	8,050
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,000
16	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (шкаф для счетчика из стали тонколистовой 400x350x450)	buc			578,080

1	2	3	4	5	6	7
		G10T)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	35,00	70,000
	281123682 9516	Cutie metalica pentru contor de gaze (шкаф для счетчика из стали тонколистовой 400x350x450 G10T)	buc	1,0000	450,00	450,000
	243011610 3311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	40,62	20,310
	265112210 0385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,250
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	200,00	16,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,14	0,020
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	6,50	19,500
		<b>2. Монтажные работы</b>				
17	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Газовый электромагнитный клапан EVG40NC -нормально закрытый)	buc			11,810
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	35,00	9,800
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0300	35,00	1,050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,960
18	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Монтаж сигнализатора загазованности "Ватра")	buc			155,984
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	3,5000	35,00	122,500
	287411582 1760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	12,80	2,944
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,8200	19,00	15,580
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	16,00	4,160
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	l	0,1100	40,00	4,400
19	IA18A	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru	buc			5,702

1	2	3	4	5	6	7
		(drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala (Монтаж термометра)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	35,00	4,900
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	40,00	0,400
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0060	35,00	0,210
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,192
20	ID13D	Supara de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Монтаж напоромера мембранного НПИМ-52)	buc			17,596
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	35,00	15,050
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0380	35,00	1,330
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0760	16,00	1,216
21	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1" (Монтаж газового счетчика ВК G-10T )	buc			25,840
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	35,00	24,500
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0200	35,00	0,700
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	16,00	0,640
		<b>3. Оборудование</b>				
22	Pret de piata	Газовый электромагнитный клапан" EVG-40NC -нормально закрытый	buc			2 018,000
	287527401	Газовый электромагнитный клапан" EVG-40NC -нормально закрытый	buc	1,0000	2 018,00	2 018,000
23	Pret de piata	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc			2 433,300
	287527402	Сигнализатор загазованности по метану и угарному газу	buc	1,0000	2 433,30	2 433,300
24	Pret de piata	Термометр ртутный в оправе Уг-1-240-104	buc			222,000
	287527403	Термометр ртутный в оправе Уг-1-	buc	1,0000	222,00	222,000

1	2	3	4	5	6	7
		240-104				
25	Pret de piata	Напоромер мембранный НПМ-52	buc			400,000
	287527405	Напоромер мембранный НПМ-52	buc	1,0000	400,00	400,000
26	Pret de piata	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc			200,000
	287527406	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,0000	200,00	200,000
27	Pret de piata	Счетчик газовый ВК G-10Т с корректором -"ELSTER HANDEL"-Германия ("AntovalGaz-Service")	buc			16 033,000
	287527407	Счетчик газовый ВК G-10Т с корректором	buc	1,0000	16 033,00	16 033,000
28	Pret de piata	Огнетушитель пенный ОУ-2	buc			375,000
	287527408	Огнетушитель пенный ОУ-2	buc	1,0000	375,00	375,000
29	Pret de piata	Лопата	buc			80,000
	287527409	Лопата	buc	1,0000	80,00	80,000
30	Pret de piata	Ящик с песком V=0,5м3	buc			150,000
	287527410	Ящик с песком V=0,5м3	buc	1,0000	150,00	150,000

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)